
 

 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot 

pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 

Karjeras attīstības atbalsta pasākums. Darba pasaules iepazīšana 

Ekskursija uz Valmieras novada Beverīnas pagastu 2017.gada 29.maijā 

 

2017.gada 29.maijā 2.c.klases 24 bērni devās uz Valmieras novadu, Beverīnas pagastu, lai 

iepazītos gan ar koka skulptūru veidotāju un uzņēmēju, gan ,,Vīnkalnos’’ redzētu, kā pavārs cep īstu 

Itālijas picu un paši uzceptu picu arī sev. 

Vispirms devāmies uz ,,Beverīnas skulptūrām’’, kur meistars mums izstāstīja, kā radusies 

ideja par skulptūrām, kā notiek skulptūru veidošana. Bērni noklausoties stāstījumu, 2 stundu 

garumā iepazinās ar parku, kurā skulptūras izkārtotas. 

Pēc aktīvas atpūtas devāmies uz Beverīnas pagasta ,,Vīnkalniem’’, kur ir picu cepšanas 

skola, kur pavārs stāstīja par to, kā ir radusies pica, kā ir jācep pica, cik biezai jābūt pamatnei, cik 

sastāvdaļas drīkst būt uz itāļu picas, cik grādos jācep un cik ilgi, lai pica būtu tāda, kādai tai jābūt. 

Īpaši uzmanīgi bija zēni, kuri klausījās uzmanīgi un pirmie vēlējās cept paši savu picu. Bērniem 

patika stāstījums par to, kā ,,Vīnkalnos’’ nolēma pievērsties uzņēmējdarbībai. Paralēli picu cepšanai 

zālē varēja vērot kāda vietējā mākslinieka darbus. Tie bija tik skaisti, ka neatstāja vienaldzīgu 

nevienu. 

2.c klases audzinātāja Līga Riekstiņa 

 

Valmieras novada Beverīnas pagasta ,,Vīnkalnos’’ picu cepšanas skolā mums māca, kā uzcept īstu 

Itālijas picu. 

 



 

 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot 

pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 

 

 

  

 

 

Tik gardi ir ēst to, ko paši ir sagatavojuši. 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

Beverīnas skulptūrās laiks pagāja nemanot -  gan klausoties meistara stāstījumā, gan priecājoties par 

lielajām izklaides iespējām. 


